UBND PHƯỜNG HẢI AN

TRƯỜNG TIỂU HỌC CÁT BI

Số: 108 /QĐ-THCB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải An, ngày 01 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công nhiệm vụ cho Ban giám hiệu, giáo viên, nhân viên

 năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC CÁT BI

Căn cứ điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ thông tư số 20/2023/TT-BGDĐT ngày 30/10/2023 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về hướng dẫn hướng dẫn về vị trí việc làm, cơ cấu viên chức

theo chức danh nghề nghiệp và định mức số lượng người làm việc trong các cơ

sở giáo dục phổ thông và các trường ch  uyên biệt công lập;

Căn cứ Thông tư số 05/2025/TT-BGDĐT ngày 07/3/2025 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông thay thế

Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21/10/2009 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông;

Căn cứ Thông tư số 10/2025/TT-BGDĐT ngày 12/6/2025 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo quy định về phân quyền, phân cấp và phân định thẩm quyền

thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà nước của chính quyền địa phương hai cấp đố

với giáo dục phổ thông;

Căn cứ Thông tư số 12/2025/TT-BGDĐT ngày 12/6/2025 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo quy định về phân quyền, phân cấp và phân định thẩm quyền

thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà nước của chính quyền địa phương hai cấp đối

với lĩnh vực nhà giáo và cán bộ quản lý cơ sở giáo dục;

Căn cứ Quyết định số 36/2024/QĐ-UBND ngày 31/10/2024 sửa đổi, bổ

sung một số điều của quy định một số nội dung về quản lý tổ chức bộ máy, quản

lý viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc

thành phố Hải Phòng ban hành kèm theo quyết định số 62/2022/QĐ-UBND

02/11/2022 của UBND thành phố;

Theo đề nghị của bà Phó Hiệu trưởng và bà Tổ trưởng tổ Văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công nhiệm vụ cho Ban giám hiệu, giáo viên, nhân viên năm

học 2025-2026 gồm các ông (bà) (có danh sách phân công kèm theo)

Điều 2. Ban giám hiệu, giáo viên, nhân viên căn cứ nhiệm vụ cụ thể được

phân công có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động và thực hiện kế hoạch

cho phù hợp với đặc thù công việc được giao.

 Điều 3. Các ông, bà trong Ban giám hiệu, các tổ chuyên môn, các tổ chức

đoàn thể trong nhà trường và những ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này./.

   Nơi nhận:

- Phòng Văn hóa-Xã hội Hải An (để báo cáo);

- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Phương